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„YahooNews”  opisują  historię  zapory  wodnej  Kadżaki  i
zastanawiają  się  nad  jej  przyszłością.  Zbudowano  ją  za
amerykańskie  pieniądze  w  latach  1950.  20  lat  później
dobudowano elektrownię, ale prace przerwał sowiecki najazd i
okupacja.  W  2001.  zapora  produkowała  trochę  prądu,  dokąd
Amerykanie nie zbombardowali sieci przesyłowej. Amerykańskie
władze  okupacyjne  przeznaczyły  500  mln  USD  na  remont  i
modernizację zapory, które planowano zakończyć w 2005. ale
termin ten przesunięto na 2015. Jeśli konwojom z dostawą 900
ton  cementu  uda  się  dojechać  na  budowę  przez  tereny
kontrolowane  przez  Taliban  po  wycofaniu  amerykańskich
żołnierzy, może się uda. Tyle że okazało się, iż woda mająca w
teorii napędzać turbiny potrzebna jest okolicznym rolnikom do
nawadniania plonów i elektrownia ma małe szanse na osiągnięcie
planowanej mocy.

–  Kolejna  pozycja  na  liście  zachodnich  obiecanek-cacanek.
Pieniądze wydano, pomoc odfajkowano, miejscowi mają g…..

„The Guardian” podaje, że administracja Obamy po raz pierwszy
oficjalnie  wspomniała  o  „opcji  zerowej”,  czyli  całkowitym
wycofaniu  Amerykanów  z  Afganistanu  w  2014.  Jest  to
prawdopodobnie  karta  przetargowa  w  negocjacjach  z  rządem
Karzaja, na temat warunków pozostawienia tam kilku tysięcy
amerykańskich żołnierzy. Amerykanie domagają się wyjęcia ich
spod jurysdykcji miejscowej, podobnie jak we wszystkich innych
krajach,  gdzie  stacjonują  wojska  USA,  na  co  nie  chce  się
zgodzić Karzaj. Pentagon i „jastrzębie” nie chcą słyszeć o
opcji zerowej i dążą do utrzymania baz w Afganistanie, choć
kilka tysięcy żołnierzy nie będzie mieć żadnego decydującego
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znaczenia w walce z Talibanem.

–  Tak  czy  owak,  USA  wycofają  się  z  Afganistanu  z  dumnie
podkulonym ogonem, a negocjują tylko stopień tego podkulenia.

AZJA

„The  Daily  Star”  komentuje  skutki  amerykańskiego  „obrotu”
(pivot) w stronę Azji. Spowodował on utwardzenie polityki Chin
pod  nowym  przywództwem  Szi  Dżingpinga,  w  odpowiedzi  na
ściślejszą  współpracę  i  bardziej  agresywną  postawę
podkręcanych  przez  Waszyngton  członków  sojuszu  ASEAN
(Stowarzyszenie  Narodów  Azji  Południowo-Wschodniej),  którym
USA  obiecały  dostawy  nowoczesnego  uzbrojenia  i  aktywne
wsparcie  militarne.  Zagwarantuje  to  zyski  amerykańskiemu
kompleksowi przemysłowo-wojskowemu, które były zagrożone przez
słabość  gospodarki  USA  i  zapowiadane  cięcia  w  budżecie
Pentagonu, ale grozi zaostrzeniem konfliktów regionalnych i
wyścigiem zbrojeń.

– Co tam wyścig i konflikty, ważna jest sprzedaż broni za co
najmniej  20  miliardów  USD,  dywidendy  dla  akcjonariuszy
Lockhead-Martin i Northrop Grumman i kasa którą ich zarządy
wydadzą na finansowanie kampanii wyborczych zaprzyjaźnionych
polityków.

„Star  and  Stripes”  donosi,  że  Stany  Zjednoczone  zabiegają
usilnie o przedłużenie umowy wynajmu bazy lotniczej Manas w
Biszkeku  (Kirgistan),  która  wygaśnie  w  2014.  Prezydent
Almazbek  Atambajew  kilkakrotnie  zapowiedział,  że  umowy  nie
przedłuży. Baza jest kluczowym centrum logistycznym dla USA i
pełni  ważną  rolę  w  tranzycie  wojsk  amerykańskich  do
Afganistanu  i  w  tankowaniu  samolotów  USA.

–  Amerykańska  obecność  w  Biszkeku  bardzo  bruździ  Rosji.
Ciekawe czyje będzie na wierzchu – 60 mln USD czynszu, czy
naciski Moskwy.

BLISKI WSCHÓD



„FoxNews”  podają,  że  amerykański  atomowy  okręt  podwodny
„Jacksonville”  został  uszkodzony  podczas  patrolu  w  Zatoce
Perskiej,  gdy  zawadził  peryskopem  o  niezidentyfikowaną
jednostkę pływającą.

–  Ale  bombardować  Iranu  nie  zaczęli,  czyli  jak  na  razie
„Zatoka Tonkińska” nie jest im potrzebna.

BOLIWIA

„PressTV” donosi, że rząd lewicowego prezydenta Evo Moralesa
oskarża  amerykańską  ambasadę  o  podkopywanie  prestiżu  jego
administracji.  Władze  Boliwii  skrupulatnie  gromadzą  dowody,
które  mają  zamiar  przedstawić  prezydentowi  Obamie,  wraz  z
żądaniem zaprzestania takich akcji. Morales nazwał USA „azylem
kryminalistów”  po  tym  jak  Waszyngton  odmówił  ekstradycji
byłego  prezydenta  Gonzalo  de  Lozada,  oskarżonego  o
odpowiedzialność  za  śmierć  63  demonstrantów  w  2003.

–  Morales  ośmiela  się  krytykować  uświęconą  przez  doktrynę
Monroe blisko 200 letnią tradycję mieszania USA w Ameryce
Łacińskiej?! Bezczelność!

CHINY

Jak podaje „Al-Jazeera”, po zamknięciu przez władze witryny
internetowej  liberalnego  „Tygodnika  Południa”  w  Guangzhou
(Kantonie), za opublikowanie artykułu domagającego się reform
politycznych,  chińscy  naukowcy  podpisali  list  otwarty
nawołujący  do  ustąpienia  odpowiedzialnego  za  to
funkcjonariusza.  Przed  biurem  gazety  zgromadziły  się  setki
demonstrantów domagających się wolności słowa, demokracji i
rządów  prawa.  Rzecznik  ministerstwa  spraw  zagranicznych  w
Pekinie stwierdził że „w Chinach nie ma cenzury informacji”.

– Oczywiście, że nie ma, tak długo jak informacja nie bruździ
władzy.

„The Guardian” opisuje wyścig zbrojeń dronów między Chinami i



Japonią.  Chiny  ostro  przyspieszyły  swój  program  budowy
samolotów  bezzałogowych.  Podczas  pokazów  lotniczych  w
listopadzie  2012  zaprezentowały  8  nowych  modeli,  a  raport
Pentagonu potwierdził istnienie nowej generacji niewidzialnych
dla  radaru  bezzałogowców  „Andżian”,  ponoć  bardziej
zaawansowanych  niż  amerykańskie.  Pekin  zapowiedział  też
konstrukcję  11  baz  dla  dronów  wzdłuż  wybrzeża.  Japonia
tymczasem  przymierza  się  do  zakupu  zaawansowanych
bezzałogowców od USA. Wyścig jest nakręcany przez spór o wyspy
Diaoju/Senkoku i amerykański „obrót” na Azję.

– Zdalnie sterowana wojna coraz bliżej.

„Al-Jazeera” podaje, że w Chinach narasta niezadowolenie z
lekceważenia środowiska w pogoni za rozwojem gospodarczym. Po
katastrofalnym  smogu  na  północy  kraju,  głównie  w  Pekinie,
nawet  rządowe  gazety  zaczęły  nawoływać  do  większej
przejrzystości w publikowaniu danych o zanieczyszczeniach i do
zaprzestania ukrywania przez władze prawdziwego stanu rzeczy.
Wstępniak w „China Daily” obwinia urbanizację i samochody, i
domaga się zwiększenie dbałości o unikanie negatywnych skutków
rozwoju gospodarczego. Tymczasem na chińskich giełdach akcje
firm związanych z ekologią poszły ostro do góry.

– Jeszcze nigdy w historii nie udało się zbudować przemysłu
bez smogu.

EGIPT

„YahooNews” opisują oburzenie polityków USA na przypomnianą
ostatnio przez egipską TV wypowiedź prezydenta Morsiego, z
czasów gdy był jeszcze liderem Bractwa Muzułmańskiego 3 lata
temu.  Powiedział  wówczas,  że  „Syjoniści  są  krwiopijcami
atakującymi Palestyńczyków” i „potomkami małp i świń”. Biały
Dom określił te słowa jako „wysoce obraźliwe” i ostro skarcił
egipskiego  prezydenta,  a  rzeczniczka  Departamentu  Stanu,
Victoria Nuland nazwała je „sianiem nienawiści religijnej”.
Morsi broni się twierdząc, że krytykował politykę Izraela, a



nie żydów.

– Ośmielił się obrazić święte krowy! Choć Syjonizm to w rzeczy
samej nie religia, jednak Izrael i jego adwokaci w USA są
wyjątko wrażliwi na krytykę.

INDONEZJA

Jak podaje „Associated Press”, niezależna grupa obrony praw
człowieka w Indonezji oskarża finansowaną przez USA jednostkę
antyterrorystyczną Densus88 o mordy pozasądowe w starciach z
Islamistami.  Powoduje  to  wzrost  niechęci  społeczeństwa  do
jednostki i policji w ogóle i nakręca islamski radykalizm,
któremu ma przeciwdziałać.

–  Cóż  w  tym  dziwnego,  na  swój  sposób  biorą  przykład  ze
sponsorów.

IRAK

Tylko w ciągu jednego dnia w Iraku zginęło 55 osób, a 288
zostało rannych, w wyniku eksplozji bomb pułapek, ostrzału
moździerzowego, strzelaniny i zamachów, głównie w Kurdystanie
i w Bagdadzie.

– A miało być tak pięknie, napaść USA na Irak miała uczynić z
niego  oazę  demokracji,  kapitalizmu  i  miłości  do  Izraela.
Imperium nie przejmuje się jednak tym drobnym niepowodzeniem i
próbuje dalej – w Libii, Syrii i Mali. Z podobnym skutkiem.

IRAN

„The Guardian” donosi, że Iran cierpi na katastrofalny brak
leków  dla  setek  tysięcy  chorych  na  raka  i  na  hemofilię.
Lekarstwa nie są w teorii objęte zachodnimi sankcjami, ale
zachodnie  firmy  nie  chcą  ich  sprzedawać  z  obawy  przed
grzywnami nakładanymi przez zachodnie rządy na eksporterów do
Iranu i kłopotami z przelewami zapłaty. Klauzule wyjmujące
leki spod sankcji pozostają na papierze, a zachodnie rządy
zwalają winę na rząd Iranu i jego program atomowy.



– Zanosi się na powtórkę Iraku, gdzie zachodnie sankcje za
nieistniejącą  broń  masowego  rażenia  spowodowały  śmierć  co
najmniej  kilkuset  tysięcy  ludzi  (drugiej  kategorii).
Utrzymanie  dobrego  samopoczucia  wśród  ludzi  pierwszej
kategorii w Izraelu oraz USA i dominacji nad Bliskim Wschodem
jest dla Imperium ważniejsze.

„Pro Publica” opisuje jak fałszywe informacje wyolbrzymiające
zagrożenie przez Iran rozchodzą się w mediach. Konserwatywna
witryna Free Beacon opublikowała, w oparciu o analizę dokonaną
przez  ekspertów  Wydziału  Biblioteki  Kongresu  USA,  że
ministerstwo  wywiadu  Iranu  dysponuje  30  tysiącami  ludzi
wyszkolonych  do  terroryzmu  i  zabójstw.  Informacja  została
powielona z wielkim hałasem przez CNN i inne media. Tymczasem
okazało  się,  że  ci  „eksperci”  ściągnęli  powielane  na
Internecie  propagandowe  spekulacje  z  trzeciej  ręki,
opublikowane na innej prawicowej witrynie, która wzięła je z
sufitu.  Eksperci  niezależni  nazwali  informację  tanią
propagandą.

– Wywodzącą się z witryn redagowanych przez panów Bill Gertza
i Kenneth Katzmana, i ślepo powtarzaną przez media głównego
nurtu.  Ciekawe  jaki  procent  medialnych  sensacji  na  temat
irańskiego zagrożenia jest robiony w podobny sposób.

„PressTV” podaje, że Iran będzie stopniowo wycofywał się z
rozliczeń w dolarze i euro w handlu zagranicznym i zlikwiduje
swoje rezerwy walutowe w tych walutach. USD i euro mają być
zastąpione walutami lokalnymi i złotem. Minister gospodarki i
handlu Szamseddin Hosseini powiedział, że handlowi partnerzy
Iranu  są  zadowoleni  z  tej  decyzji,  gdyż  ułatwi  im  to
transakcje finansowe utrudniane przez zachodnie sankcje.

– 30 tysięcy rzekomych terrorystów to pikuś wobec zagrożenia
dla dolara bez pokrycia i sypiącego się euro.

„USNews” donosi, że rzecznik ministerstwa spraw zagranicznych
Iranu, Ramin Mehmanparast, powiedział że Zachód nie rozumie



prawdziwego znaczenia fatwy wydanej 7 lat temu przez Ajtollaha
Khameiniego, uznającej broń atomową za niezgodną z Islamem.
Edykt  taki  jest,  jak  stwierdził,  uważany  za  zainspirowany
przez boga wyrok i ostateczne rozstrzygnięcie kwestii który
jest  obowiązującym  i  nienaruszalnym  nakazem  dla  Republiki
Islamskiej.

– Może sobie gadać. Nie chodzi o broń atomową, ale o nuklearną
niezależność Iranu i o kordon wokół siedzącego na morzu nafty
zbuntowanego  od  33  lat  wasala,  który  zagraża  Izraelowi  i
dominacji Imperium nad regionem.

Czterech  amerykańskich  ekspertów  od  nierozprzestrzeniania
broni atomowej opracowało we współpracy z Markiem Dubowiztem,
prezesem proizraelskiej grupy nacisku Foundation for Defence
of  Democracies,  raport  nawołujący  do  dalszego  zacieśnienia
sankcji i całkowitej izolacji Iranu, o ile nie zaakceptuje on
w całości zachodniego dyktatu.

– Zbliża się kolejna runda rokowań P5+1 z Teheranem na temat
programu  atomowego.  Okaże  się  przy  tym,  jak  skutecznie
izraelski ogon może amerykańskim psem kręcić.

IZRAEL I PALESTYNA

„The  Times  of  Izrael”  podaje,  że  wysocy  oficjele  z
Departamentu Obrony zgodzili się z wypowiedzią byłego premiera
Olmerta,  który  oskarżył  obecnego  premiera,  Netanjahu  o
niepotrzebne wydanie 11 mld szekli (3 mld USD) na kampanię
propagandową straszenia świata Iranem, na zakup, wbrew opinii
ekspertów, kolejnego okrętu podwodnego typu Delfin od Niemiec,
i na bezsensowne przygotowania do ataku na Iran. W odpowiedzi
Netanjahu  określił  zarzuty  Olmerta  jako  śmieszne  oraz
nieodpowiedzialne i powiedział że jego rząd nie zmarnował ani
grosza.

–  Zmarnował,  nie  zmarnował,  nie  ma  znaczenia,  cudze
(amerykańskich  podatników)  pieniądze  łatwo  się  wydaje.



„Ha’aretz”  pisze,  że  w  ostatnich  dniach  armia  izraelska
zastrzeliła  4  Palestyńczyków  w  pobliżu  drutów  kolczastych
oddzielających Gazę od Izraela. Ostatnia z ofiar, 16-letni
chłopak, został postrzelony 4 razy od tyłu, w plecy i nogi.
Według  rzecznika  IDF  próbował  przeciąć  druty  kolczaste.
Tymczasem  wedle  strony  palestyńskiej,  izraelscy  żołnierze
strzelają  ostatnio  do  wszystkiego  co  się  rusza  w  pasie
przygranicznym.

– Trudno sobie wyobrazić jak on mógł ciąć druty stojąc tyłem.
Może akrobata?

„The State” donosi że Izrael żąda odroczenia okresowej oceny
przestrzegania praw człowieka przez Radę Praw Człowieka ONZ, a
jego  ambasador  nie  zjawił  się  na  spotkaniu  mającym
przedyskutować  tą  kwestię.  Dyplomaci  innych  krajów  są
zaniepokojeni takim zachowaniem, które podważa proces, któremu
poddają się wszystkie inne kraje członkowskie ONZ.

–  Jeśli  Rada  zgodzi  się  ograniczyć  ocenę  do  jedynych
prawdziwych ludzi w Izraelu, czyli żydów, nie będzie problemu.

Jak  podaje  „Reuters”,  sąd  uznał  za  winnego  żydowskiego
„osadnika”  Jaakowa  Tytella,  zwanego  „Żydowskim  Terrorystą”.
Tytell, który wyemigrował do Izraela z USA, zamordował w 1997
palestyńskiego taksówkarza w Al-Kuds (Jerozolimie) i pasterza
w pobliżu Hebronu. Tytell przyznał się do winy, twierdząc że
działał  z  boskiego  nakazu.  Prawnicy  obrony  bezskutecznie
próbowali  doprowadzić  do  uznania  mordercy  za  chorego  na
umyśle.

– Po 15 latach udało im się złapać i zasądzić jednego mordercę
Palestyńczyków.  Zadziwiająca  jest  gorliwość  i  efektywność
izraelskich sądów i policji.

„Al Jazeera” pisze, w oparciu o opublikowany ostatnio raport
IJAN  (International  Jewish  Anti-Zionist  Network  –
Międzynarodowa  Żydowska  Organizacja  Anty-Syjonistów),  że
Izrael od kilkudziesięciu lat zaopatruje w broń i ekspertyzę



brutalnych  dyktatorów,  a  nawet  ludobójców  (w  Ruandzie),  z
którymi  nikt  inny,  nawet  USA,  nie  chciał  mieć  nic  do
czynienia.

– Oczywiści samo-hejterzy (self haters)!

JEMEN

„Reuters”  donosi,  że  ambasador  USA  w  Jemenie,  Gerald
Feierstein oskarżył Iran o podsycanie i popieranie separatyzmu
w południowej części kraju, gdzie znajdują się jemeńskie pola
naftowe.

– Dawna republika Jemenu Południowego ze stolicą w Adenie,
satelita ZSRR zjednoczyła się z Jemenem Północnym w 1990.
Poparcie szyickiego Iranu dla zdominowanych przez fanatycznie
sunnicką  Al-Kaidę  separatystów  na  południu  jest  bardzo
wątpliwe,  co  nie  przeszkadza  p.  ambasadorowi  w  robieniu
propagandy.

MALI

„Reuters”  podaje,  że  luźna  konfederacja  różnych,  często
uprzednio  skłóconych  ze  sobą  malijskich  ugrupowań
islamistycznych zjednoczyła się w obliczu obcej interwencji i
dokonała  kontrofensywy  przeciw  siłom  francuskim  i  wojskom
rządowym,  którą  z  trudem  zatrzymało  bombardowanie  przez
francuskie samoloty.

–  Świetny  przykład  samo  spełniającej  się  przepowiedni,  o
zagrożeniu  islamistycznym  i  niezamierzonych  konsekwecji
francuskich mocarstwowych podskoków.

„The Independent” pisze, że wojna w Mali to niezamierzone
konsekwencje  zachodniej  interwencji  w  Libii  i  obalenia
Kadafiego. Malijscy Tuaregowie stanowili znaczną część armii
libijskiego dyktatora. Po jego upadku wrócili do domu z wielką
ilością broni i wzniecili powstanie przeciw rządowi w Bamako,
celem zdobycia niepodległości dla Azawadu – państwa Tuaregów w



północnej części Mali. Szybko zostali zepchnięci na bok przez
wywodzących się z Algierii Islamistów.

– Od Iraku do Mali przez Afganistan, Pakistan i Libię historia
się powtarza. Zachodnia interwencja miesza się do lokalnych
sporów,  a  korzystają  z  tego  głównie  dżihadyści.  No  i
produkujące  broń  zachodnie  koncerny  oraz  politycy  „obrońcy
ojczyzny”.

„Reuters”  cytuje  wypowiedź  prezydenta  Francji,  Francois
Hollande, który stwierdził, że kryzys zakładników w Algierii
jest dowodem na słuszność decyzji o interwencji w Mali.

– Tak jak żądlenie przez pszczoły dowodzi słuszności decyzji o
przewróceniu ula.

„The  Washington  Times”  donosi,  że  Francja  zwróciła  się  z
oficjalną prośbą do USA o pomoc wojskową w interwencji w Mali.
Ma się ona ograniczyć do pomocy w planowaniu, logistyce i
transporcie lotniczym. Jak na razie Francuzi nie proszą o
wojska.

– Historia się powtarza. Francuzi już raz wciągnęli Amerykanów
w kolonialną interwencję. W Wietnamie. Wiadomo jak się to tam
skończyło.

NIEMCY

„BBC  News-Technology”  opisują  działo  laserowe  do
zestrzeliwania  dronów,  zaprezentowane  przez  niemiecką  firmę
Rheinmetall Defence. Działo składa się z 2 50 kW laserów,
radaru i systemu rozpoznania optycznego i może, jak twierdzi
Rheinmetall, wykryć, śledzić i zestrzelić dwa bezzałogowce.
Jak na razie jest stacjonarne, firma planuje jednak wersję
ruchomą, dodatkowo wyposażoną w 35 mm działko rewolwerowe.

– Szkoda że ci którym najbardziej by się taka broń przydała
nie będą mogli sobie na nią pozwolić.

ROSJA



„The Military.com” podaje, że Rosja zwodowała kolejny atomowy
okręt podwodny klasy Borej, Jurij Dołgoruki. W budowie są dwa
następne okręty tej klasy. Rosja przeznaczy 11 bilionów rubli
(657 bilionów USD) na zbrojenia do roku 2020.

– Potwierdza to obawy pewnego wybitnego polskiego polityka,
który ostrzega że Moskale szykują się na nasze mocarstwo.

„The Washington Post” niepokoi się szybkim pogarszaniem się
stosunków  między  USA  i  Rosją  i  ostrzega,  że  może  to
doprowadzić do klęski polityki zagranicznej Obamy w drugiej
kadencji.  Pomoc  Rosji  jest  bardzo  potrzebna  Stanom
Zjednoczonych do gładkiego wycofania się z Afganistanu i w
konfliktach  na  Bliskim  Wschodzie  i  w  Afryce.  Moskwa  jest
jednak poirytowana jednostronnymi akcjami USA w Libii i Syrii
a także wciąż aktualnymi planami budowy tarczy antyrakietowej
w Europie.

–  To  może  i  dobrze,  świat  potrzebuje  przeciwwagi  dla
amerykańskiej  dominacji.

SYRIA

„AlertNet”  pisze,  że  dominujący  w  szeregach  rebeliantów
zagraniczni  dżihadyści  otwarcie  przyznają,  że  walczą  o
islamskie państwo w Syrii, rządzone wedle praw szariatu, czy
się to podoba miejscowym czy nie.

– Czyli jeśli Assad upadnie będzie nowa wojna domowa, albo
nowy  Afganistan.  Czy  o  to  Zachodowi  i  jego  arabskim
marionetkom  chodziło,  gdy  finansowali  dżihadystów?

„The New York Times” podaje, że znaczna część społeczeństwa
Syrii, zwłaszcza z mniejszości religijnych i etnicznych, nie
ma  zaufania  do  rebeliantów  i  boi  się  o  przyszłość,  jeśli
zwyciężą. Przywódcy syryjskiej opozycji na wygnaniu obiecują
wciąż tolerancję i demokrację, co ma jednak niewiele wspólnego
z zachowaniem rebeliantów, zwłaszcza dżihadystów na zdobytych
przez nich terenach.



– Syryjczycy są między młotem i kowadłem. Z jednej strony
brutalny  dyktator,  z  drugiej  fanatycy  religijni.  Tak  się
kończą próby wypędzania diabła szatanem.

USA

„The Christian Science Monitor” donosi, że wśród amerykańskich
żołnierzy szerzy się pijaństwo, do tego stopnia, że dowództwo
elitarnych  Marines  postanowiło  wprowadzić  regularne
przypadkowe kontrole żołnierzy, co najmniej 2 razy do roku.
Wszyscy dmuchający więcej niż 0,01 będą musieli poddać się
doradztwu  albo  karom  dyscyplinarnym.  Zdaniem  dowództwa,
nadużywanie  alkoholu  jest  w  znacznej  części  przyczyną
samobójstw, gwałtów i przemocy rodzinnej wśród żołnierzy.

– Czyżby armia Imperium Dobra upodabniała się do sławetnej z
pijaństwa armii Imperium Zła?

„FresnoBee.com” podaje, że związana z Izraelem islamofobiczna
grupa hejterska American Freedom Defense Initiative (AFDI),
która kiedyś rozlepiła plakaty w Nowym Jorku nazywające wrogów
Izraela dzikusami (patrz TUTAJ) wykupiła przestrzeń reklamową
przy  228  zegarach  na  39  stacjach  nowojorskiego  metra,  by
umieścić tam plakaty wiążące 9/11 z Koranem.

– Muzułmanie powinni AFDI za to podziękować, bo pokazuje kto
nakręca i komu służy propagowanie islamofobii.

„BBC News-Technology” pisze, że naukowcy amerykańskiej armii
pracują nad bronią uderzająca w cel sterowanym piorunem o mocy
50  miliardów  watów.  Tworzony  przez  laser  kanał  plazmowy
(Laser-Induced Plasma Channel – LIPC) kierowany jest na cel,
który jest lepszym przewodnikiem elektryczności niż otaczające
go powietrze czy ziemia.

– Imperium będzie miało jeszcze jedno narzędzie do walki, o
pokój oczywiście – Pax Americana.

„USA Today” opisuje zaniepokojenie nowym światowym wyścigiem

http://wolnemedia.net/polityka/politycznie-niepoprawny-przeglad-prasy-6/


zbrojeń  –  budowy  dronów.  Zgodnie  z  raportem  Government
Accountability Office (GAO) już 75 krajów buduje lub posiada
bezzałogowce.  Amerykański  wywiad  wojskowy  pociesza,  że  USA
mają  ogromną  przewagę  technologiczną  w  tej  dziedzinie,
analitycy ostrzegają jednak, że nawet mniej wyrafinowane drony
mogą być zagrożeniem dla Stanów Zjednoczonych.

– Kto mieczem wojuje może od miecza zginąć.

„The Washington Post” martwi się ponad dwukrotnym wzrostem
wydatków Departamentu do Spraw Weteranów na Viagrę i Levitrę
dla weteranów wojen USA, do 71,7 mln USD w 2012. Kłopoty
wymagające  leczenia  wynikają  z  zespołu  stresu  pourazowego,
depresji,  itp.  Departament  jest  krytykowany  za
nieuwzględnianie seksualnych problemów weteranów-kobiet.

– Jaka szkoda, że ofiary amerykańskiej agresji i brutalności
nie mogą się upomnieć o swoje. Byłoby to świetnym lekarstwem
na nadmiar ikry Imperium.

„AirForceTimes” i „Wired” donoszą o problemach z najnowszymi
cudeńkami  amerykańskiego  uzbrojenia.  Samoloty  F-35,  zwane
Błyskawica 2 są, o ironio losu, zagrożone przez błyskawice, z
powodu  wadliwego  systemu  zabezpieczające  silniki  odrzutowe
przed  eksplozją  po  uderzeniu  pioruna.  Wady  projektowe
wentylacji  zbiorników  paliwa  ograniczają  szybkość  obniżania
lotu poniżej pułapu 6000 m, a próba obniżenia wagi samolotu
przez  usunięcie  2  systemów  bezpieczeństwa  przeciwpożarowego
doprowadziła  do  wzrostu  zagrożenia  eksplozją  paliwa  po
trafieniu przez ogień nieprzyjaciela. Cena jednego F-35 to co
najmniej 205 mln USD.
Lekkie bojowe okręty przybrzeżne, kosztujące 670 mln USD za
sztukę,  też  mają  kłopoty.  Ich  działa  są  niecelne  przy
większych  prędkościach,  helikoptery  pokładowe  nie  mogą
trałować  pól  minowych,  a  aluminiowe  kadłuby  mają  słabą
wytrzymałość  na  eksplozje  i  trafienia.  Mimo  że  testerzy
Pentagonu uznali że statki są niegotowe do walki, pierwszy z
nich,  USS  Freedom,  zostanie  wkrótce  wysłany  na  patrole  w



pobliżu Singapuru.

– Imperium może się jednak pocieszyć. Talibanowi zacinają się
czasami Kałasznikowy, zwłaszcza te najtańsze, miejscowej lub
chińskiej produkcji, kosztujące kilkaset USD. Żeby jeszcze ta
wolność (Freedom) nie była taka spaprana…

Autor: Herstoryk
Dla „Wolnych Mediów”
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